

Sand Jensen Leasing A/S
Viborgvej 7-13, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 75 14 99 13

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021

Per Sand-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sand Jensen Leasing A/S Viborgvej 7-13 8600 Silkeborg Telefon: 86827200 CVR-nr.: 75 14 99 13 Stiftet: 29. juni 1984 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lasse Sand-Jensen, formand Anker Lemminger René Sand-Jensen
Direktion	René Sand-Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	Sand Jensen Automobiler A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af leasing af køretøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.697 t.kr. mod 6.490 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.338 t.kr. mod 4.012 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.696.781	6.489.760
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.724	5.660
Andre finansielle indtægter	1.758	1.839
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.430.019	-1.343.989
Resultat før skat	4.303.244	5.153.270
2 Skat af årets resultat	-964.880	-1.140.941
Årets resultat	3.338.364	4.012.329
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.338.364	4.012.329
Disponeret i alt	3.338.364	4.012.329

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
3 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.403.423	81.842.397
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.823	1.648
Udskudte skatteaktiver		2.001.047	2.063.179
Andre tilgodehavender		5.044.278	39.993
Tilgodehavender i alt		<u>87.451.571</u>	<u>83.947.217</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>43.760</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>87.451.571</u>	<u>83.990.977</u>
Aktiver i alt		<u>87.451.571</u>	<u>83.990.977</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	5.200.000	5.200.000
	Overført resultat	31.533.254	28.194.890
	Egenkapital i alt	<u>36.733.254</u>	<u>33.394.890</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	16.733	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	237.112	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.000	120.166
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.327.196	0
	Selskabsskat	902.748	1.267.618
5	Anden gæld	48.149.528	49.208.303
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.718.317</u>	<u>50.596.087</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>50.718.317</u>	<u>50.596.087</u>
	 Passiver i alt	 <u>87.451.571</u>	 <u>83.990.977</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			
8 Nærtstående parter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	5.200.000	24.182.561	29.382.561
Årets overførte overskud	0	4.012.329	4.012.329
Egenkapital 1. januar 2020	5.200.000	28.194.890	33.394.890
Årets overførte overskud	0	3.338.364	3.338.364
	5.200.000	31.533.254	36.733.254

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.502	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.424.517</u>	<u>1.343.989</u>
	<u>1.430.019</u>	<u>1.343.989</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	902.748	1.267.618
Regulering af udskudt skat	<u>62.132</u>	<u>-126.677</u>
	<u>964.880</u>	<u>1.140.941</u>
3. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Af de samlede tilgodehavender forfalder 7.480 t.kr. til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb.		
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>5.200.000</u>	<u>5.200.000</u>
	<u>5.200.000</u>	<u>5.200.000</u>
Aktiekapitalen består af 5.200 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
5. Anden gæld		
Gæld til nærtstående selskaber udgør 46.938 t.kr. mod 47.159 t.kr. sidste år.		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets pengeinstitut har på statusdagen stillet garantier på i alt 500 t.kr. for selskabet overfor SKAT.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttede og nærtstående virksomheders bankgæld, maksimeret til 40 mio. kr. De omfattede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 ca. 31.806 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S.J. af 07. juni 2019, CVR-nr. 40603018 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for S.J. af 07. juni 2019 ApS, Viborgvej 7, 8600 Silkeborg